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Tre ść  zapyta ń  oraz wyja śnienia dotycz qce zapisów 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: 
„Remont i modernizacja boiska sportowego przy Zespole Szkó ł  

w Kuczkach-Kolonii" 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówie ń  publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907 ze zm.) Zespó ł  Ekonomiczno Administracyjny Szkó ł  w Goździe przekazuje 
treść  zapytań  dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz 
z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym post ępowaniu wpłynęły następuj ące zapytania: 

Pytanie nr 1 
Proszę  o wskazanie przez Zamawiaj ącego odno śnie tre ści rozdziału V ust. 2 SIWZ w 
brzmieniu: Wykonawca mo że polegać  na wiedzy i do świadczeniu, potencjale technicznym. 
Osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolno ściach finansowych innych 
podmiotów niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca 
w takiej sytuacji zobowi ązany jest udowodni ć  Zamawiaj ącemu, iż  będzie dysponował  
zasobami niezb ędnymi do realizacji zamówienia, w szczególno ści przedstawiaj ą  w tym celu 
pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezb ędnych zasobów 
na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia" poprzez: wskazanie przez 
Zamawiaj ącego czy mowa tu o potencjale i do świadczeniu w rozumieniu art. 26 ust. 2 b PZP? 

Odpowiedź : 
Tak 

Pytanie nr 2 
Proszę  o wskazanie przez Zamawiaj ącego odno śnie treści rozdzia łu XII ust.2 SIWZ w 
brzmieniu: „ Wykonawca samodzielnie lub na wniosek zamawiaj ącego może przedłużyć  
termin związania ofertą , z tym że zamawiaj ący może tylko raz co najmniej na 3 dni przed 
upływem terminu zwi ązania ofertą  zwrócić  się  do wykonawców o wyrażenie zgody na 
przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie d łuższy niż  60 dni" poprzez wskazanie 
przez Zamawiaj ącego czy usunie niniejszy zapis jako niewa żny z uwagi na tre ść  art. 353! 
k.c.? 

Odpowiedź : 
Zapis zgodny z art.85 ust.2 uPzp. 

Pytanie nr 3 
Proszę  o wskazanie przez Zamawiaj ącego odno śnie treści § 10 ust.')' lit f projektu umowy 
stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ w brzmieniu: „( .... ) - przedłożoną  Zamawiaj ącemu 
Umowę  o Podwykonawstwo, której przedmiotem s ą  dostawy lub us ługi, albo Zamawiaj ący 
zapłaci bezpo średnio Podwykonawcy kwot ę  należnego wynagrodzenia bez odsetek nale żnych 
podwykonawcy, zgodnie z tre ścią  umowy o podwykonawstwo z zastrze żeniem ust" poprzez: 
wskazanie przez Zamawiaj ącego czy usunie niniejszy zapis jako niewa żny z uwagi na tre ść  
art.647 1  § 5 k.c.? 



Odpowiedź : 
Zapis zgodny z art. 143a. u Pzp. 

Pytanie nr 4 
Proszę  o wskazanie przez Zamawiaj ącego odno śnie tre ści § 10 ust. 14 projektu umowy 
stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ w brzmieniu: „ Wykonawca ma obowi ązek 
doprowadzenia do zmiany Umowy o podwykonawstwo w przypadku okre ślonym w pkt. l 1 
oraz na wezwanie Zamawiaj ącego w przypadku przed łożenia Umowy o podwykonawstwo, 
o której mowa w pkt.13, zawieraj ącej termin zap łaty wynagrodzenia d łuższy niż  25 dni od 
dnia doręczenia faktury lub rachunku. Wykonawca nie mo że polecić  Podwykonawcy 
realizacji przedmiotu Umowy o podwykonawstwo w przypadku braku pisemnej akceptacji 
przez Zamawiaj ącego" poprzez wskazanie przez Zamawiaj ącego czy usunie niniejszy zapis 
jako nieważny uwagi na tre ść  art. 353 1  k.c. oraz przepisy Ordynacji Podatkowej? 

Odpowiedź : 
Zapis zgodny z art. 143b. u Pzp. 

Pytanie nr 5 
Proszę  o wskazanie przez Zamawiaj ącego odno śnie treści § 14 ust.l lit. b i c projektu umowy 
stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ w brzmieniu: „ Wykonawca nie dotrzyma ł  terminu 
zakończenia przedmiotu umowy lub te ż  oczywistym będzie, iż  wykonawca nie dotrzyma 
terminu zakończenia przedmiotu umowy, c) Roboty, wykonawstwo, wykorzystywane 
materiały i urządzenia są  wadliwe lub w inny sposób niezgodne z wymaganiami okre ślonymi 
w umowie, a Wykonawca nie usunie wad i/lub niezgodno ści pomimo uprzedniego pisemnego 
wezwania ze strony Zamawiaj ącego," poprzez wskazanie przez Zamawiaj ącego czy usunie 
niniejszy zapis jako nieważny z uwagi na tre ść  art. 395 § 1 k.c.? 

Odpowiedź : 
Zapis jest zgodny. 

Pytanie nr 6 
Proszę  o wskazanie przez Zamawiaj ącego odno śnie treści § 14 ust.l lit. e i f projektu umowy 
stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ w brzmieniu: „ Wykonawca powierzy wykonywanie 
chociażby części robót osobie trzeciej bez uzyskania na to zgody Zamawiaj ącego, 
f) Powtarzaj ących się  przypadków rażącego naruszenia przepisów BHP przez pracowników 
Wykonawcy" Poprzez wskazanie przez Zamawiaj ącego czy usunie niniejszy zapis jako 
nieważny z uwagi na tre śc art. 395 § 1 k.c.? 

Odpowiedź : 
Zapis jest zgodny. 

Pozosta łe zapisy SIWZ pozostaj ą  bez zmian. 

Niniejsze odpowiedzi zostan ą  niezwłocznie przekazane wszystkim 
Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone 
na stronie internetowej Zamawiaj ącego w dniu 01.04.2014r.. 
Udzielone wyjaśnienia zostaną  dołączone do SIWZ i b ędą  stanowiły jej 
integralną  część . 

Jednocześnie informujemy, iż  termin sk ładania ofert nie ulega zmianie. 

D) YREKTOR 


